Муниципальное автономное общеобразовательное учреждения
Заводоуковского городского округа

«Бигилинская средняя общеобразовательная школа имени первого директора, отличника

народного образования СССР А.П. Горохова»
(МАОУ «Бигилинская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.10.2021 г.                                                                                                                 №248/ОД

с. Бигила

О назначении тьютеров
за подготовку к государственной
итоговой аттестации обучающихся

9-11 классов 2021-2022 учебного года,

с учётом сформированных групп

В целях более качественной подготовки учащихся к государственной итоговой
аттестации и сдаче единого государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить малые группы:

1. группа: высокомотивированные обучающиеся;
2. группа: среднемотивированные обучающиеся;
3. группа: низкомотивированные обучающиеся.

2. Утвердить график занятий малых групп обучающихся 9-11 классов по подготовке к

государственной итоговой аттестации 2021-2022  учебного года. (Приложение №1)
3. Назначить тьютерами за подготовку к государственной итоговой аттестации

обучающихся 9, 11 классов 2021-2022 учебного года, с учётом сформированных групп.

(Приложение № 2)
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.Л.Панюкову, заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы

И.Ж. Жоламанов

Приложение №1 к приказу

№248 /ОД от 01.10.2021 г.

График занятий малых групп

обучающихся 9, 11 классов

по подготовке к государственной  итоговой  аттестации

2021 – 2022 учебный год

Предмет Ф.И.О. понедельник вторник среда четверг пятница

 учителя

9 класс

Русский язык Браун Н.В.  2 гр.

13.40

   3 гр.
   14.25

Математика
Прохорова

Л.В. 2 гр.    3 гр.
  14.25    14.25

Обществознание Дементьева Е.В. 3 гр.  2 гр.

  14.25  14.25

История Дементьева Е.В.     14.25

Биология

Химия

Никонова Л.А.

14.25

14.25

География Богданова С.А.
2 гр.
14.25

3 гр.
14.25

Информатика Панюкова Н.Л.   14.25

Физика Токарев Н.В.    14.25

Предмет Ф.И.О. понедельник вторник среда четверг пятница

 учителя

  11 класс

Русский язык Калкаманова 1 гр.   2 гр.

 Г.Т. 13.40   13.40

Математика (баз) Прохорова Л.В 2 гр.  1 гр. 1 гр.
3 гр.

(база)
  1) 8.00 – 8.25  14.25 8.00 – 8.25 8.00 – 8.25

  2) 14.25

2 гр.
(база)

8.00 – 8.25

Математика
(профиль) Прохорова Л.В.  1) 08.00-   (профиль)

   08.25;  14.25

Обществознание Дементьева Е.В.  14.25

Химия Никонова Л.А. 1 гр.

14.25

   2 гр.
13.40

Биология Никонова Л.А.    14.25

Приложение № 2 к приказу

№ 248 /ОД от 01.10.2021 г.

Назначение тьютеров за подготовку к государственной итоговой аттестации

обучающихся 9, 11 классов 2021-2022 учебного года, с учётом сформированных групп

№ ФИО

учителя

Предмет 9 класс

1 группа

(высоко-

мотивированн

ые)

2 группа

(средний

уровень)

3 группа

(низкий уровень)

1. Браун Н.В. Русский

язык

нет Битюцких Н.

Винокурова А.

Галимская Д.

Крупин Н.

Люшакова К.

Моисеев Д.

Примич Ю.

Шаламова И.

Шемякина М.

Александров А.

Бертрам М.

Гейн В.

Загвоздкин Д.

Курских Е.

Красненко И.

Муравьева Н.

Насекина С.

Перевалова А.

Сафонова В.

Смирнов А.

Хашиев Д.

2. Прохорова Л.В. Математика  Битюцких Н.

Винокурова А.

Галимская Д.

Крупин Н.

Люшакова К.

Моисеев Д.

Примич Ю.

Шаламова И.

Шемякина М.

Александров А.

Бертрам М.

Гейн В.

Загвоздкин Д.

Курских Е.

Красненко И.

Муравьева Н.

Насекина С.

Перевалова А.

Сафонова В.

Смирнов А.

Хашиев Д.

3. Дементьева Е.В. Обществознание  Битюцких Н.

Люшакова К.

Моисеев Д.

Шаламова И.

Александров А.

Бертрам М.

Гейн В.

Красненко И.

Муравьева Н.

Насекина С.

Смирнов А.

Хашиев Д.

4. Токарев Н.В. Физика  Галимская Д.

5. Панюкова Н.Л. Информатика  Винокурова А.

Примич Ю.

6. Никонова Л.А. Биология  Крупин Н.

Шемякина М.

Загвоздкин Д.

Курских Е.

Муравьева Н.

Насекина С.

Перевалова А.

Сафонова В.

7. Богданова С.А. География  Битюцких Н.

Винокурова А.

Галимская Д.

Крупин Н.

Моисеев Д.

Примич Ю.

Александров А.

Бертрам М.

Гейн В.

Загвоздкин Д.

Смирнов А.

Хашиев Д.

Шаламова И.

Шемякина М.

8. Никонова Л.А. Химия   Перевалова А

Курских Е.

Сафонова В.

№ ФИО

учителя

Предмет 11 класс

1 группа

(высоко-

мотивирован

ные)

2 группа

(средний

уровень)

3 группа

(низкий

уровень)

1. Калкаманова

Г.А.

Русский язык Траутвайн В.

Пыркова А.

Яценко Д.

Морев И.

Шулдиков Н.

Тышкевич С.

Ронжин А.

Гордиенко В.

Третьяков А.

Плюхина Т.

Засорина А.

Лебедев к.

нет

2. Дементьева Е.В. Обществознание Траутвайн В.

Яценко Д.

Тышкевич С.

нет нет

3. Дементьева Е.В История Тышкевич С. нет нет

4. Прохорова Л.В. Математика

база

Траутвайн В.

Пыркова А.

Морев И.

Шулдиков Н.

Тышкевич С.

Ронжин А.

Гордиенко В.

Третьяков А.

Плюхина Т.

Засорина А.

Лебедев к.

нет

Математика

профиль

Яценко Д.

нет нет

5. Панюкова Н.Л. информатика нет Яценко Д. нет

6. Никонова Л.А. Химия,

биология

Морев И.

Пыркова А.

нет Плюхина Т.

Засорина А.